1237.

[m. 1d.]

Episcopo Dunensi.  
 Episcopo Waterfordensi.  
 Episcopo Lismorensi.  
 Episcopo Clonensi.  
 Episcopo Corcagensi.  
 Episcopo Imilicensi.  
 Episcopo Limericensi.  
 Episcopo Laonensi.  
 Episcopo Ardoghkadensi.  
 Episcopo Elvicensi.  
 Episcopo Conerensi.

Mandatum est vicecomiti Salopie et assessoribus tricesime in eodem comitatu quod nullam tricesimam assideant in burgis regis vel in dominicis suis ejusdem comitatus sine speciali precepto regis. Teste rege apud Wygorniam, xvj. die Octobris.

Eodem modo in comitatibus Staff', Dors' et Sumers', Essex', Hertf', Midd', Berk', Wilt', Oxon,' Norhant', Glouc', Hereford', Kancie, Wigorn', Glouc', Suht', Midd'.

Willelmus filius Warini attornavit Rogerum de Cotes contra Stephanum de Criketot, petentem, de consuetudinibus etc. que idem Stephanus exigit etc. in Webbeton'.

*Ebor.*—Willelmus de Pichef', tenens, attornavit Adam de Picheford' contra Johannem de Thornton', petentem, de manerio de Elreton' cum pertinentiis'.

Mandatum est vicecomiti Dors' et assessoribus et collectoribus tricesime in comitatu illo quod nullam tricesimam assideant vel colligant in terris vel possessionibus monialium de Tarent' vel hominum suorum. Teste rege apud Wigorniam, xvj. die Octobris.

Mandatum est vicecomiti Heref' quod distringat omnes illos in baillia sua qui de episcopo Herefordensi tenent feodum militis integrum quod ad festum Purificationis Beate Marie, anno etc. xxij. arma capiant et se milites fieri faciant. Teste ut supra.

Mandatum est assessoribus et collectoribus tricesime in comitatu Glouc' quod occasione mandati regis etc. nullam tricesimam assideant vel colligant in terris et possessionibus episcopi Herefordensis vel hominum suorum, set cum assisa fuerit et collecta per milites [suos], ipsam ab eis recipiant. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur assessoribus et collectoribus tricesime in comitatibus Hereford', Salopie, et Wigornie.

Mandatum est assessoribus et collectoribus tricesime in comitatu Suff' quod in terris prioris de Theford' et hominum suorum assideant tricesimam set ipsum priorem permittant colligere tricesimam illam per manum suam et suorum, ita quod tricesimam illam, quando collecta sit, eis reddant. Teste rege apud Theok', xvij. die Octobris.

Eodem modo in comitatu Norf'.

1237.

[m. 1*d.*]

Magister hospitalis Sancti Lazari in Anglia attornavit Clementem capellanum contra Johannem de Plumpton' et Editham uxorem ejus, petentes, de j. virgata terre in Burgtun'.

Ricardus de Bray attornavit Radulfum le Waleis contra Adam filium Reg (?), petentem, de manerio de Rondeclive.